
BHV-Quali 2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20016714  Gruppe MB Runde 3 Turnier 10

Datum 26.06.2022, Spielbeginn 12:15h  Heimmannschaft TV 1886 Ebersd.

Spielort Coburg, BGS Halle  Gastmannschaft SG Helmbrechts/Münchberg

 

Heimmannschaft

TV 1886 Ebersd.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Friedmann, Luis - -

2 Stengel, Jonas - -

4 Murrmann, Sebastian - - 4

6 Schneider, Lukas - -

7 Engel, Robbie - - 2

9 Lobenstein, Max - -

10 Haug, Noah-Constantin - - 2 1/1

11 Schlüter, Dominik - -

12 Macion, Julian - -

13 Schmitt, Matheo - - 3

15 Redwitz, Lukas - -

16 Vollrath, Tim - - 2

A Lobenstein, Jens - -

B Gahn, Christine - -

C Mattern, Jarl - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Helmbrechts/Münchberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schuberth, Leon - -

2 Bilek, Jonas - - 2

3 Ende, Finn - - 1

5 Grüner, Moritz - - 1

7 Rittweg, Moritz - - 11

8 Winterling, Paul - - 1

9 Roßner, Janne - - 5

10 Zuber, Samuel - - 1

11 Lang, Fynn - - 1

13 Großmann, Oktay - - 2

14 Strößner, Tim - - 1

15 Wolfrum, Lukas - - 2

A Strößner, Nicole - -

B Maretzki, Robin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 22:55

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Jäger, Armin - - - - -

Zeitn. Adlung, Ronny - - - - -

Sek. Kühn, Uwe - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Helmbrechts/Münchberg

Ergebnis 13:28 (7:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:40 1:0 Tor 13 Schmitt, Matheo

Gast 02:02 1:1 Tor 5 Grüner, Moritz

Heim 02:07 Verwarnung Anonym

Gast 03:17 1:2 Tor 7 Rittweg, Moritz

Heim 04:55 2 Minuten Anonym

Heim 04:58 2:2 7m mit Tor 10 Haug, Noah-Constantin

Gast 05:19 2:3 Tor 14 Strößner, Tim

Heim 05:48 3:3 Tor 4 Murrmann, Sebastian

Gast 06:19 Verwarnung Anonym

Heim 06:47 4:3 Tor 13 Schmitt, Matheo

Gast 06:59 4:4 Tor 9 Roßner, Janne

Gast 07:35 4:5 Tor 7 Rittweg, Moritz

Gast 08:32 4:6 Tor 7 Rittweg, Moritz

Gast 10:23 4:7 Tor 7 Rittweg, Moritz

Heim 10:55 5:7 Tor 10 Haug, Noah-Constantin

Gast 13:32 Verwarnung Anonym

Gast 14:18 5:8 Tor 2 Bilek, Jonas

Gast 14:51 5:9 Tor 2 Bilek, Jonas

Heim 15:45 6:9 Tor 16 Vollrath, Tim

Gast 16:06 6:10 Tor 7 Rittweg, Moritz

Gast 16:49 6:11 Tor 7 Rittweg, Moritz

Gast 18:44 6:12 Tor 10 Zuber, Samuel

Heim 19:36 7:12 Tor 7 Engel, Robbie

Gast 19:53 7:13 Tor 15 Wolfrum, Lukas

Gast 20:16 7:14 Tor 9 Roßner, Janne

Gast 21:07 7:15 Tor 9 Roßner, Janne

Gast 22:01 7:16 Tor 11 Lang, Fynn

Gast 22:50 7:17 Tor 9 Roßner, Janne

22:55 Auszeit Gast

Gast 23:49 7:18 Tor 7 Rittweg, Moritz

Gast 24:24 7:19 Tor 9 Roßner, Janne

Heim 25:44 8:19 Tor 7 Engel, Robbie

Heim 26:12 Verwarnung Anonym

Gast 27:35 8:20 Tor 7 Rittweg, Moritz

Heim 27:58 9:20 Tor 4 Murrmann, Sebastian

Gast 28:40 9:21 Tor 8 Winterling, Paul

Heim 29:01 10:21 Tor 16 Vollrath, Tim

Gast 29:43 10:22 Tor 13 Großmann, Oktay

Gast 29:57 10:23 Tor 7 Rittweg, Moritz

Gast 31:48 10:24 Tor 7 Rittweg, Moritz

Gast 33:57 10:25 Tor 13 Großmann, Oktay

Gast 34:50 10:26 Tor 7 Rittweg, Moritz

Gast 36:42 10:27 Tor 15 Wolfrum, Lukas

Heim 37:22 11:27 Tor 4 Murrmann, Sebastian

Heim 37:49 12:27 Tor 13 Schmitt, Matheo

Heim 39:39 13:27 Tor 4 Murrmann, Sebastian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:47 13:28 Tor 3 Ende, Finn
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